主旨：

說明：

國立臺灣大學 書函
地 址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯 絡 人：陳君如
聯絡電話：33662003
電子郵件：chencj@ntu.edu.tw

受文者： 各一二級單位

發文日期： 中華民國 112年1月18日
發文字號： 校環保 字第 1120005364 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 如說明

 本校111年12月份發生6件災害事件，請轉知所屬注意防

範，避免類似情事再次發生，請查照。

 旨揭災害事件之發生原因與檢討建議請參閱附件。

正本：各一二級單位、財團法人國家實驗研究院國家地震工程研究中心、創新育成中

心

副本：環境保護暨職業安全衛生中心

裝

訂

線

               第1頁，共1頁